АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.02.2025
	№
	58

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 24.03.2023 г. № 253

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 08.07.2024 № 172-ФЗ), Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 24.03.02023 г. № 253 (далее - регламент):

1.1. Подпункт 1.2.3. пункта 1.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«В качестве уполномоченного заявителя может быть лицо, указанное в части 2 статьи 5 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа Вологодской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин